REPUBLIKA E BHQIPERISE

BASHKIA VORIS
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE ADMINISTRIMIT URBAN E TERRITORIAL

Nr. /22 prot. Voré, mé.20.0 #2026

NJOFTIM

DEGJESA PUBLIKE PER RISHIKIMIN E PLANIT T;‘;i PER(_;JITHSHEM VENDOR
Tii TERRITORIT Tl BASHKISE VORE

Bashkia Voré ka ndérmarré nismén pér RISHIKIMIN e Planit té Pérgjithshém Vendor t& Territorit t& miratuar
me Vendim Nr. 3, date 17.05.2019 té KKT-s& , sipas pércaktimeve t& ligjit 115/2014 dt. 31.07.2014, "Pér
ndarjen administrativo-territoriale t& njésive t& qeverisjes vendore né Republikén e Shqipérisé", dhe né zbatim
té parashikimeve & ligjit nr.107/2014 "Pér planifikimin dhe Zhvillimin e Territorit". Né kété proces, Bashkia

Voré po asistohet nga Agjencia Kombétare e Planifikimit té Territorit dhe Agjencia pér Zhvillimin e Territorit.

N& vijim t& procesit & rishikimit t& Planit t& Pérgjithshém Vendor, ju ftojmé t& merrni pjesé né dégjesén

publike, ditén e premte, daté 07 Gusht 2026, né ambjentet e Hotel Continental, né¢ orén 10:00.

Té gjithé & interesuarit jané té ftuar t& marrin pjesé pér tu informuar mbi kérkesat dhe propozimet né lidhje

me ndryshimet e PPV-sé.

Presim propozimet tuaja nga data 10.08.2026 deri mé daté 21.08.2026.

Me respekt,

Kryetari i Basl kl
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